

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國111年12月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	181,886,000	59,191,505	50,350,000	8,841,505	17.56	208,947,035	181,886,000	27,061,035	14.88
租金及權利金收入	162,225,000	50,156,495	42,759,000	7,397,495	17.30	190,207,609	162,225,000	27,982,609	17.25
土地租金收入	313,000	-441,126		-441,126		316,549	313,000	3,549	1.13
其他建築物租金收入	71,700,000	13,516,862	5,975,000	7,541,862	126.22	93,610,310	71,700,000	21,910,310	30.56
權利金收入	90,212,000	37,080,759	36,784,000	296,759	0.81	96,280,750	90,212,000	6,068,750	6.73
其他業務收入	19,661,000	9,035,010	7,591,000	1,444,010	19.02	18,739,426	19,661,000	-921,574	4.69
其他補助收入	16,683,000	8,667,350	7,341,000	1,326,350	18.07	15,234,376	16,683,000	-1,448,624	8.68
雜項業務收入	2,978,000	367,660	250,000	117,660	47.06	3,505,050	2,978,000	527,050	17.70
業務成本與費用	167,087,000	77,631,892	51,828,000	25,803,892	49.79	135,132,587	167,087,000	-31,954,413	19.12
行銷及業務費用	21,180,000	9,239,379	2,052,000	7,187,379	350.26	18,527,923	21,180,000	-2,652,077	12.52
業務費用	21,180,000	9,239,379	2,052,000	7,187,379	350.26	18,527,923	21,180,000	-2,652,077	12.52
管理及總務費用	145,907,000	68,392,513	49,776,000	18,616,513	37.40	116,597,664	145,907,000	-29,309,336	20.09
管理費用及總務費用	145,907,000	68,392,513	49,776,000	18,616,513	37.40	116,597,664	145,907,000	-29,309,336	20.09
研究發展及訓練費用						7,000		7,000	
訓練費用						7,000		7,000	
業務賸餘(短絀)	14,799,000	-18,440,387	-1,478,000	-16,962,387	1,147.66	73,814,448	14,799,000	59,015,448	398.78

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國111年12月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務外收入	2,150,000	3,781,440	203,000	3,578,440	1,762.78	6,040,954	2,150,000	3,890,954	180.97
財務收入	80,000	410,264	14,000	396,264	2,830.46	528,295	80,000	448,295	560.37
利息收入	80,000	410,264	14,000	396,264	2,830.46	528,295	80,000	448,295	560.37
其他業務外收入	2,070,000	3,371,176	189,000	3,182,176	1,683.69	5,512,659	2,070,000	3,442,659	166.31
違規罰款收入	70,000	23,000	15,000	8,000	53.33	69,029	70,000	-971	1.39
雜項收入	2,000,000	3,348,176	174,000	3,174,176	1,824.24	5,443,630	2,000,000	3,443,630	172.18
業務外費用	2,499,000	1,464,136	1,176,000	288,136	24.50	5,904,966	2,499,000	3,405,966	136.29
財務費用	2,499,000	1,464,136	1,176,000	288,136	24.50	2,499,000	2,499,000	0	0.00
利息費用	2,499,000	1,464,136	1,176,000	288,136	24.50	2,499,000	2,499,000	0	0.00
其他業務外費用						3,405,966		3,405,966	
雜項費用						3,405,966		3,405,966	
業務外賸餘(短絀)	-349,000	2,317,304	-973,000	3,290,304	338.16	135,988	-349,000	484,988	138.97
本期賸餘(短絀)	14,450,000	-16,123,083	-2,451,000	-13,672,083	557.82	73,950,436	14,450,000	59,500,436	411.77

製表

覆核